
PANITIA SElEKSI PENGISIAN
JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

PEMERINTAH KABUPATEN DELI SERDANG
JI. Negara No.1 Lubuk Pakam 20514 Te/p. 061-7952007

PENGUMUMAN
NOMOR: Of, IPANSEL -JPT/DS/2018

TENTANG
HASIL SELEKSI ADMINISTRASI JABA TAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

SECARA TERBUKA 01 LlNGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN DELI SERDANG

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Seleksi Administrasi Jabatan Pimpinan Tinggi
Pratama Secara Terbuka di lingkungan Pemerintah Kabupaten Deli Serdang Tanggal 10
Desember 2018, Panitia Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Pemerintah
Kabupaten Deli Serdang dengan ini mengumumkan :
1. Peserta yang dinyatakan memenuhi persyaratan dan kelengkapan administrasi Seleksi

Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama secara terbuka di lingkungan Pemerintah Kabupaten Deli
Serdang untuk jabatan Kepala Badan Kepegawaian Daerah, Kepala Dinas Pendidikan, Kepala
Dinas Kesehatan, Kepala Dinas Sosial, Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan
Perizinan Terpadu Satu Pintu dan Staf Ahli Pemerintahan, Hukum dan Politik sebanyak 35
(Tiga puluh lima) orang, sebagaimana tersebut dalam lampiran pengumuman ini.

2. Peserta yang dinyatakan memenuhi persyaratan dan kelengkapan administrasi sebagaimana
dimaksud pada angka 1 berhak mengikuti Test Kompetensi Manajerial.

3. Test Kompetensi Manajerial akan dilaksanakan, pada:
Hari/Tanggal Rabu sid Kamis, 12 sId 13 Desember 2018
Waktu 07.30 sid selesai
Tempat Prime Plaza Hotel Kualanamu.
Pakaian Bebas, rapi dan memakai dasi

4. Masing-Masing peserta diwajibkan membawa alat tulis (pulpen, pensil 2B dan penghapus) dan
membawa Form Data Diri yang sudah diisi dan ditandatangani sebanyak 6 (enam) rangkap.

5. Apabila peserta tidak hadir dalam Test Kompetensi Manajerial sesuai waktu yang telah
ditentukan, maka peserta dinyatakan gugur dan tidak berhak mengikuti tahapan seleksi
selanjutnya.

6. Keputusan Panitia Seleksi bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Lubuk Pakam, 11 Desember 2018
Ketua Panitia Seleksi Pengisian Jabatan
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Lampiran : Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi
Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Secara
Terbuka dilingkungan Pemerintah
Kabupaten Deli Serdang.
Nomor : 01' IPansel-JPT IDS/2018
Tanggal : 11 Desember 2018

DAFTAR PESERTA YANG DINYATAKAN MEMENUHI PERSYARATAN DAN KELENGKAPAN
ADMINISTRASI SERTA BERHAK MENGIKUTI TAHAPAN SELEKSI BERIKUTNYA PADA
SELEKSI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA SECARA TERBUKA 01 L1NGKUNGAN

PEMERINTAH KABUPATEN DELI SERDANG TAHUN 2018

1. Kepala Badan Kepegawaian Daerah Kabupaten Deli Serdang

NO NAMA NILAI KET

1 Drs. H. MISRAN SIHALOHO, M.Si 92,00 Lulus

2 H. AHMAD EFENDY SIREGAR, S.Sos, MAP 92,00 Lulus

3 KHAIRUDDIN BATUBARA, SE, M.Si 90,00 Lulus

4 YUDY HILMAWAN, SE, MM 90,00 Lulus

5 EDY YUSUF, SIP, M.Si 90,00 Lulus

6 Drs. HENDRA WIJA YA 68,00 Lulus

7 Drs. SYAHRUL, M.Pd 88,00 Lulus

8 KHAIRUL SALEH, S.Sos 88,00 Lulus

9 ELINASARI NASUTION, SP 86,00 Lulus

2. Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Deli Serdang

NO NAMA NILAI KET

1 DR. Ora. MISKA GEWASARI, MM 92,00 Lulus

2 Drs. H. MISRAN SIHALOHO, M.Si 92,00 Lulus

3 H. TIMUR TUMANGGOR, S.Sos, MAP 90,00 Lulus

4 Drs. SYAHRUL, M.Pd 88,00 Lulus

5 AZWAR, S.STP, M.Si 88,00 Lulus
,



3. - Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Deli Serdang
, .

NO NAMA NILAI KET

1 dr. ADE BUDI KRISTA 86,00 Lulus

2 Drg. JULI RITA ZAHARA TARIGAN, M.Kes 82,00 Lulus

3 Drg. KORNELIUS PINEM 80,00 Lulus

4 dr. TETTI ROSSANTI KELIA T 80,00 Lulus

5 dr. PUJA ARMADI 80,00 Lulus

4. Kepala Dinas Sosial Kabupaten Deli Serdang

NO NAMA NILAI KET

1 AHMAD HUNAIN SYAH, S.Sos, MM 96,00 Lulus

2 PUTRA JAYA MANALU, SE, MM 96,00 Lulus

3 Ir. REMUS HASIOLAN, P.Msi 94,00 Lulus

4 Ir. KAMALUDDIN, MMA 94,00 Lulus

5 H. TIMUR TUMANGGOR, S.Sos, MAP 90,00 Lulus

6 Drs. DAVID EFRATA TARIGAN 90,00 Lulus

7 KHAIRUDDIN BATUBARA, SE, M.Si 90,00 Lulus

8 AFWAN EFENDI, SE, M.Si 90,00 Lulus

9 DARWIN SURBAKTI, SE, MMA 90,00 Lulus

10 SAFII SIHOMBING, S.IP, M.AP 90,00 Lulus

11 Drs. HENDRA WIJA YA 88,00 Lulus

12 RUDIAKMAL TAMBUNAN,ST,MAB 88,00 Lulus

13 MUKTI ALI HARAHAP, S.Ag, M.Si 88,00 Lulus

14 IRIANTO AKBAR, SP, M.Si 88,00 Lulus

15 KLAUDIA EVINTA SIREGAR, SKM, M.Kes 88,00 Lulus

16 ERLITA LUBIS, S.Sos 86,00 Lulus



5. Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Perizinan Terpadu Satu Pintu

NO NAMA NILAI KET

1 Ir. SYARIFAH ALWIAH, MMA 94,00 Lulus

2 AFWAN EFENDI, SE, M.Si 90,00 Lulus

3 YUDY HILMAWAN, SE, MM 90,00 Lulus

4 RUDIAKMAL TAMBUNAN,ST,MAB 88,00 Lulus

I 5 IRIANTO AKBAR, SP, M.Si 88,00 Lulus

6 Ir. HASAN BASRI HARAHAP, MMA 88,00 Lulus

7 H. EDWIN NASUTION, SH 88,00 Lulus

8 SANDRA DEWI SITU MORANG, S.STP, M.Si 88,00 Lulus

9 Drs. TEDY BACHTARI 88,00 Lulus

10 ELiNASARI NASUTION, SP 86,00 Lulus

6. Staf Ahli Pemerintahan, Hukum dan Politik

NO NAMA NILAI KET

1 AHMAD HUNAIN SYAH, S.Sos, MM 96,00 Lulus

2 Ir. REMUS HASIOLAN, P.Msi 94,00 Lulus

3 Ir. KAMALUDDIN, MMA 94,00 Lulus

4 H. AHMAD EFENDY SIREGAR, S.Sos, MAP 92,00 Lulus

5 SAFII SIHOMBING, S.IP, M.AP 90,00 Lulus

6 DARWIN SURBAKTI, SE, MMA 90,00 Lulus

7 EDY YUSUF, SIP, M.Si 90,00 Lulus

8 Drs. DAVID EFRATA TARIGAN 90,00 Lulus

9 Ir. HASAN BASRI HARAHAP, MMA 88,00 Lulus

10 MUKTI ALI HARAHAP, S.Ag, M.Si 88,00 Lulus

11 H. EPWIN NASUTION, SH 88,00 Lulus



NO NAMA NILAI KET

I 12 KLAUDIA EVINTA SIREGAR, SKM, M.Kes 88,00 Lulus

13 KHAIRUL SALEH, S.Sos 88,00 Lulus

14 AZWAR, S.STP, M.Si 88,00 Lulus

15 ERLITA LUBIS, S.Sos 86,00 Lulus

Ketua Panitia Seleksi Pengisian Jabatan
Pimpi . ratama Pemerintah
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